
 

 

Mokyklinių priemonių sąrašas  

pirmokui (-ei) 

 

✓ Kuprinė. Itin svarbu, kad kuprinė būtų nesunki, kokybiška, ergonomiška ir patvari. Norėdami, 

kad jūsų vaiko kelionė iš mokyklos būtų saugi, būtinai pasirūpinkite atšvaitais. 

✓ Segtuvai sąsiuviniams ir pratyboms sudėti (kartoniniai A4 ir A3 formato). 

✓ Po 5 sąsiuvinius matematikai (dideliais langeliais) ir lietuvių kalbai (skirti pirmai klasei). Turi 

būti kokybiški, storesniais lapais, ryškiomis linijomis, su vidinėmis ir išorinėmis paraštėmis. 

✓ Aplankalai sąsiuviniams. 

✓ Aplankalai vadovėliams ir pratyboms (užrašas „1 klasė“). 

✓ Penalas, kuriame būtų: 

▪ drožtukas,  

▪ didelis trintukas,  

▪ liniuotė (pakanka 20 cm), 

▪ 2 nespalvoti pieštukai (HB-vidutinio minkštumo arba B-minkštas), 

▪ 2 parkeriai (su kapsulėmis, vienas atsarginis). 

Penalas gali būti ir dviejų dalių, kuriame tilptų ir pagrindinių spalvų spalvoti pieštukai bei 

flomasteriai. 

✓ Pieštukinė su spalvotais pieštukais.  

✓ Flomasteriai (geriausi dvipusiai, kurių vienas galas rašo storai, o kitas – plonai). 

✓ Vaškinių kreidelių dėžutė. 

✓ Dėžutė plastilino (geriau čekiškas dėl spalvų gamos ir minkštumo). Lentelė darbui su plastilinu. 

✓ Akvareliniai dažai. (Geriausiai „Medovyje karaski“) 

✓ Guašas (geriausiai „Medovyje kraski“ , svarbu , kad būtų ir balta spalva). 

✓ Plastikinis indelis vandeniui. 

✓ Žirklės (bukais galais). 

✓ Klijai (pieštukiniai). (Nuolat papildoma.) 

✓ Piešimo sąsiuviniai. Reikia keleto piešimo sąsiuvinių: storesniais (piešti akvarele, guašu) ir 

plonesniais (piešti spalvotais pieštukais) lapais. Patogiausia būtų lengvai plėšomais lapais. 

✓ Spalvotas popierius (dvipusis). 

✓ Spalvotas kartonas (dvipusis, neblizgus). 

✓ Teptukai (rinkinys). 

✓ Sportinė apranga ir sportiniai bateliai kūno kultūros pamokoms (jei vis dar nemoka užsirišti 

batų raištelių, pirkite su lipukais). 

✓ Medžiaginis maišelis sportinei aprangai. 

✓ Šokių bateliai choreografijos pamokoms („češkės“). 

!!! Rugsėjo mėn. susitarsime ir nupirksime (bendrai) vienodas plastikines dėžutes priemonėms 

susidėti, segtuvus – darbeliams susegti. 

!!! Pratybų sąsiuvinių pirkti nereikia. Jie bus perkami centralizuotai. 


